contra de la Resolución de Subintendencia N° 629-2021-SUNAFIL/IR-LL/SIRE, de fecha 7 de 
octubre de 2021. 

SEGUNDO: CONFIRMAR la Resolución de Subintendencia N° 629-2021-SUNAFIL/IR-LL/SIRE, de 
fecha 7 de octubre de 2021, que sancionó a GREEN PERU S.A., con una multa total de 
S/304,422.80 (Trescientos cuatro mil cuatrocientos veintidós con 80/100 soles); por haber 
incurrido en dos infracciones graves a la normatividad de seguridad y salud en el trabajo y una 
infracción muy grave a la labor inspectiva; devolviéndose los actuados de la materia a la 
Subintendencia de Resolución de origen para los fines procedimentales pertinentes.